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Rektorsbeslut - Projektdirektiv och projektplan för 

implementering av handlingsplan för Charter & Code 

Den 16 maj 2017 (ORU 1.5-02360/2017) fattade rektor beslut om att Örebro 

universitet ska ansluta sig till stadgan, The European Charter for Researchers 

and The Code of Conduct for the Recruitment of Researchers, (Charter & Code). 

För att lyckas implementera Charter & Code i våra interna riktlinjer och policys 

kräver EU-kommissionen att lärosätet följer de obligatoriska mallar och steg 

som finns framtagna i the HR Strategy for Researchers (HRS4R).  

 

Den 21 december 2018 tilldelades Örebro universitet utmärkelsen HR 

Excellence in Research av EU-kommissionen, ett erkännande för universitetets 

strävan att anpassa sin personalpolitik till de 40 principer som anges i Charter & 

Code. 

 

Nästa steg enligt HRS4R är att universitetet ska följa upp implementeringen av 

den handlingsplan för anslutning till Charter & Code som skickats till EU-

kommissionen. Detta arbete kommer att drivas i projektform och resultera i en 

rapport (enligt given mall) som skickas in till EU-kommissionen för granskning 

senast i december 2020. 

Beslut 

Rektor beslutar att fastställa projektdirektiv och projektplan för 

implementeringen av Charter & Code. Projektdirektiv och projektplan bifogas 

som bilaga till beslutet. 

Beslut i ärendet har fattats av rektor Johan Schnürer efter föredragning av HR-

strateg Maria Wennerstrand. 

 

 

B
es

lu
t f

at
ta

t a
v:

 J
oh

an
 S

ch
nü

re
r,

 Ö
re

br
o 

un
iv

er
si

te
t, 

, O
R

U
 2

01
9/

05
37

6

D
ec

is
io

n 
m

ad
e 

by
: J

oh
an

 S
ch

nü
re

r,
 Ö

re
br

o 
U

ni
ve

rs
ity

, ,
 O

R
U

 2
01

9/
05

37
6


	Rektorsbeslut - Projektdirektiv och projektplan för implementering av handlingsplan för Charter & Code
	Den 16 maj 2017 (ORU 1.5-02360/2017) fattade rektor beslut om att Örebro universitet ska ansluta sig till stadgan, The European Charter for Researchers and The Code of Conduct for the Recruitment of Researchers, (Charter & Code). För att lyckas implem...
	Beslut


